PORTARIA TRT GDG Nº 377/2009 - GESTOR

(PROTOCOLO nº 11.821/2009)

João Pessoa, 15 de dezembro de 2009.

            O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, bem como

de acordo com o disposto no art. 67 da Lei nº 8.666/93 e com o estabelecido no ATO TRT GP

nº 249/2007, de 14/12/2007,

            R E S O L V E

            I - Designar os  servidores PAULO SÉRGIO COSTA, RICARDO JOSÉ DE MEDEIROS

SEGUNDO e RÔMULO ALEXANDRE FERNANDES SILVA, para, sob a presidência do

primeiro, comporem a COMISSÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO, do CONTRATO Nº

38/2009, celebrado entre este Regional e a empresa ACECO TI LTDA, cujo objeto é o

fornecimento e montagem de solução denominada "sala-cofre", normatizada e certificada,

climatizada, com distribuição elétrica interna, detectação precoce de incêndio, monitoração do

ambiente remoto e controle de acesso para proteção física da sala de servidores corporativos

deste TRT da 13ª Região.

            II - Deverão os servidores ora designados observarem, estritamente, o disposto no

artigo 3º , incisos I a V, do ATO TRT GP nº 121/2001.

            III - Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria-Geral.

            Dê-se ciência.

            Publique-se no B.I.

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor Geral